PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 73/2016
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar as funções abaixo descritas, por prazo determinado através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 14/2016, tendo sido homologado através do Edital nº 38/2016, observada a ordem de classificação.
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE
	MICRO ÁREA
	NOME
	RG
	CLASSIFICAÇÃO FINAL

	MA 04
	ELIANE DE OLIVEIRA ARGENTA
	1082503374
	1º

	MA 12
	CASSIANA ORSATO
	4081529622
	1º

	MA 63
	JULIANA TOZATTI
	7082502852
	1º

	MA 19
	SHAIELI DUTRA
	6118972378
	1º

	MA 27
	NELCI PRESSI
	1033919331
	1º

	MA 32
	NELCI RIBEIRO DOS SANTOS
	3129440107
	1º

	MA 37
	ROBERTA MARIA RIBEIRO
	2060389075
	1º

	MA 59
	TÂNIA MORGANE ALMEIDA
	1101650362
	1º

	MA 60
	ANGELA MARIA BAGESTON RUAS
	9074954794
	1º

	MA 65
	ANA FLÁVIA TAVARES DA SILVA
	3114935376
	1º

	MA 67
	MILENE MUNHOZ DA SILVA
	8070877827
	1º

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,

Aos 30 dias do mês de março de 2016.
JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO
	REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
	                       Prefeito Municipal de Marau

1
1